אבל לגברים ששמעו את שמן הזדקרו בעיקר שאלות מאזור החגורה ודרומה".

2. המשיבות (משיבה 1 - עמותת הספורט המפעילה את הקבוצה, משיבה 2 - מאמנת הקבוצה, משיבה 3 - יו"ר הקבוצה ומשיבות 4-6 - שחקניות בקבוצה) טענו בפני בית משפט קמא, כי הכתבה השפילה אותן ומהווה הוצאת לשון הרע כמשמעותה בסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"). לטענתן, תוך כתיבת תיאורי זימה חסרי כל שחר ובסיס, השפיל אותן העיתון תוך כוונה למשוך עיני הקוראים. עוד לטענתן, פורסמו בכתבה דברים שכלל לא נאמרו על ידן והם דברי שקר, וכי כלל לא נשאלו בנושאים המוזכרים בכותרות הכתבה.

מנגד טענו המערערים, כי הדברים שפורסמו בכתבה הם דברי אמת המחמיאים למשיבות, אין הם משפילים ואין בהם כדי לגרום להן להפסד כספי כלשהו.